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ad v. G. 1. m. 1. Øvrige Bestyrelsesudgifter ved Toldstederne. Paa denne Konto

har der ved de senere Aars Finantslove været bevilget 60,000 Rd. = 120,000 Kr., der for
1873——74 ved Tillægsbevilling sorhoiedes med 2,000 Rd = 4000 Kr., foruden til lignende

Udgifter ved Landtoldgrcendsen 5,00l) Rd· 10,000 Kr. Ved Finantsloven for 1874———75

bleve som en Følge af Loven af 23de Mai 1873 om Toldforholdene ved Landtoldgrcendsen

disse tvende Konti samlede under Ct og den samlede Budgetsum forhøiet til 70,000 Rb. =-

140,000 Kr., dels i Betragtning af den hidtidige ordinære Bevillings Utilstrækkelighed, dels af

Hensyn til Jnventarieanskaffelsen sor den nye Toldkannnerbygning inobenhavn. Efter den

Erfaring, der haves, vil den tidligere ordinære Bevilling af 65,000 Rb. = 130,000 Kr- heller

ikke kunne antages i Fremtiden at strække til, men man maa gjøre Regning paa, at der til Be-—

stridelse af de sædvanlige løbende Udgifter paa denne Konto vil medgaa yderligere e. 2,000 Rd.

» 4,000 Kr. aarlig, hvilket finder sin naturlige Forklaring i de forøgede Krav, der i forskjel-

lige Retninger stilles som Følge af Forretningernes Tiltagende, og Stigningen i Priser paa

Brceridsel samt flere andre under denne Konto faldende Forbrugsartikler. ,
Den Godtgjorelse, som hidtil er- given de beredne Toldoffieianter for Hestehold og som

andrager 180 Rd. -= 860 Kr. for en Hest, maa derhos under de nnværende Priser anses for
at være altfor ringe; en Forhoielse af denne Godtgjorelse med 60 Kroner pr. Hest vil medføre
en forøget Udgift af e. 3,400 Kr.«, hvormed Konter saaledes maatte forhøies. »

« For næste Finantsaar vil der derhos paalobe extraordincere Udgifter til Jnventarie-

anskaffelse til Toldkammerbhgningen i Esvjerg -og den nye Kontorbygning iChristianshavns

Havnedistrikt, hvorhos det efter Trafikens Tiltagen maa anses fornødent at gjøre forskjellige

Anfkaffelser for Kjøbenhavns Vedkommende til at lette Beunttelsen af Palhusrummene og Plad-

sen, og herunder navnlig Anfkasfelsen af et Damplokomobil til Brug ved Opheisningen paa

Pakhuslofterne samt af en ny Kran.

Den samlede Udgift paa Konter er herester opført med 154,000 Kroner.

ad v. G. 1. m. 2. Til øvrige Bestyrelsesudgifter ved Krydstoldvresenet er for inde-

værende Finantsaar bevilget 31,500 Nd. = 63,0(50 Kr., medens Forslaget for næste Aar lyder

paa 65,700 Kr. Medens der næste Aar paaregnes ligesom iaar ikkun bygget et nyt Krydssarløi,

har Mer-Udgiften, 2,700 Kr., hovedsagelig sin Grund i, ’at Juspektionsfartoiet, der nn er 20

Aar gammelt, trænger til en større Reparation.
ad v. C. l. n«. og o. Som for indeværende Finantsaar

- ad V. O. 2. a. 1. Til »Lønninger for Osfieerer« er der for indeværende Finantsaar

bevilget 3,400 Ro. :- 6,800 Kr., medens Forslaget lyder paa 7,600 Kr. Forhoielsen, 800 Kr.

foreslaaes tillagt Cheer for Grændsetoldpolitikorpset som personligt Tillceg Den nævnte Em-

bedsmand blev iAaretlß63 beskikket til Chef for det dalicrrettdeHolftenske Greendsetoldgendarmeri,
ihvilken Stilling der var tillagt ham en aarlig Lonning af 2,200 Rd. foruden midlertidig

Lotmingsforbedring 288 Rd, hvorhos han havde fri Bolig i Kasernen i Ottensen Da Krigs-

forholdene i 1864 medførte Korpsets Tilbagegang tilEideren»fnngerede han i kort Tid som det-

tes Chef ved Bevogtningen af den midlertidige Eidertoldgrcrndfe og gjorde senere, indtil Krigens

Ende, Tjeneste i Armeen, indtil han ved Oprettelsen af Toldgrcrndfen mellem Slesvig og Syl-
land blev ansat som Chef for det nuvcerende Greendsetoldpolitikorps med en Lonning af 2,200 Rd«

hvilken han endnu oppellærer.
—

Det var, som det vil ses, en forholdsvis betydelig Nedgang i hans tidligere Embeds-

»indtcegter som Chef for det Holstenste Greendsetoldgendarmeri.
Ved Greendsetoldpolitikorpsets Oprettelse var der ved samme ansat foruden Cheer 2 Offi-

eerer, hvorhos der endvidere, forat lede den eivile Del af Bevogtningen, fungerede en særegen

Juspektor. S Tidens Løb er imidlertid den ene Offieerspost bleven inddraget, ligesom Posten

som Jnspektor for den eivile Greendsetoldbevogtning er bleven ophævet fra den« Iste April 1871,


